

Dagordning för SST:s telefonmöte den 4/6 2012

Närvarande: Nils-Olof Bratt Maria Johansson Anette Håkansson
Therése Gustafsson Mia Hagman Harald Andersson
Rose-Marie Johansson Hans Almgren Sture Wistrand

1 Mötets öppnande

Nils-Olof hälsar alla välkomna till kvällens telefonmöte och öppnar därmed mötet.

2 Fastställande av dagordning

Godkänns i befintligt skick

3 Rapporter:

A Föregående protokoll

Inget att anföra mot föregående protokoll
Mötet godkänner ovanstående

B Ekonomisk- Rapport

Rose-Marie föredrar den ekonomiska rapporten
se bilaga 1 och 2.

Förrådet i Stockholm har vi kvar till oktober ut, känns bäst så att vi hinner tömma förrådet. Vi vet ju inte vad som finns där. Rose-Marie håller i betalning och kontakt med ansvariga uthyrare. Sedan ordnar Maria plats till förvaring av det som finns där.

Fortf problem för kretsarna att hantera sina konton. Nytt (på banken) är att huvudstyrelsen ger ansvarsfrihet till kretsarna att ha förfogande över sina konton, Nils-Olof eller Rose-Marie kan ge detta till banken, I o m att de är firmatecknare för föreningen.

Mötet godkänner ovanstående

C Rapport från ordföranden

Ny redaktör, önskar ca 2500 per nummer har dock ej F-skattsedel, vi har inte råd med detta. Nils-Olof tar kontakt för att se om hon inte kan göra det utan att vi betalar och om kontrakt kan skrivas.

Vi får leta vidare, har annonserat via hemsidan och Bulletinen.

Ev nytt tryckeri och det blir minskade kostnader med ca 7000 kr, tryckeriet är i Borås, prissättningen är baserat på ett tidigare nummer.

Styrelsen jobbar vidare på ovanstående

Royal Canin

Nils-Olof skrivit kontrakt med Royal Canin. Vi har fått ett nytt bättre avtal.

Vi kommer att arbeta vidare i styrelsen genom en delegeringsordning, mer info nästa möte.

Mötet godkänner ovanstående

D Rapport från sekreteraren

Inget att rapportera. Allt som skett har skickats enl diarielistan.

Mötet godkänner ovanstående

E Rapport från medlemsregistratorn'

Nu är vi 574 st medlemmar. Vi har ökat i antal. Det känns skönt.

Tyvärr så går viss post från SKK till vår gamla sekr, vilket är beklagligt. Vi arbetar på att vi skall få det rätt.

Mötet godkänner ovanstående

F AK

Har möte ikväll, minnesanteckningar skickas till oss så snart de är skrivna.

Förfrågan om ras standarden, om den ska tittas på för enl AK är den inte giltigt om den inte är utskickad. Den är publicerad på SKK:s hemsida och klubben har något att arbeta med.

Enl Hans kan vi lägga vi ut PDF-filen från SKK han är dock domare och ras specialist och det honom vi kan återkomma till.

AK kan ha en dialog med SRD-grupp som är tillsatt av SKK om ev revideringar i SRD-listan. Ska vi vara med på den listan som observandum??? Är det så illa som man vill påskina??

Arbetsbeskrivning kommer att skickas ut till AK.

Mötet godkänner arbetsbeskrivningen

AK 65

Nils-Olof haft kontakt med Annika Malmhäll (enl skrivelsen tidigare protokoll) AK vill att hon skall vara med.
Tillskriva AK om att uppdatera sin sida.
Mötet godkänner ovanstående

G **UK**
Arbetsbeskrivning kommer att skickas ut till UK.

UK rapporterar vad de gjort, minnesanteckningar finns att läsa på hemsidan.

Till kretsarna ska det påminnas att domarförslag/önskemål ska skickas till UK (som sista instans) innan man skriver kontrakt mm. Skicka gärna förslag på domare till Länsklubbarna, tänka dock på att det ska täcka in 2 dagar.

UK arbetar ut material om profilering av våra utställningar samt domar val för att få fler anmälningar till våra utställningar.

När det kommer nya domare på vår ras så får vi information från SKK.
Mötet godkänner ovanstående

H **Redaktionen Bulletin**
Tidningen är på väg för tryck.
Skicka en avskedsgåva till Gunnel C som avgår som redaktör. Nils-Olof ombesörjer detta.

Se även punkt 3 C.
Mötet godkänner ovanstående

I **Hemsidan**
Inget nytt att tillägga.

J **Rapport från kretsarna**
Västra kretsen:
arbetar för fullt med kommande utställning på Tjörn. Sista ringträningen har vi haft för sommaren på hundstället hjärtat, men återkommer om ev ringträningar runt om i kretsen. Vi kommer att ha sommaraktiviteter på olika platser som "familjedagar" med egen picknick korg och poängpromenad.

Smålandskretsen:
har arbetat fullt med sin utställning så det har inte hunnit komma in någon rapport.

Övre Norra Kretsen:
kommer att ha kretsmöte under veckan så mer rapporter kommer nästa gång
Mötet godkänner ovanstående

K **Rapport från Kretsansvarig**
Anette har skickat ut ett litet brev till styrelsen om kontakt mm.
Styrelsen antar skrivelsen och skickar ut den till kretsansvarig samt sekreterare alla kretsombud får också informationsbladet
Mötet godkänner ovanstående

Domarkonferans 2016

Nils-Olof tar kontakt med tidigare inblandade personer
Kolla upp med andra klubbar (Tibetanska) om det finns intresse, vi kan inte ha någon annars.
Förslag på vilka som ska arbeta med detta. Då man gör en grovplanering som tidsplan, inbjudna, hotell mm så man har alla hörnstenarna och sedan kontaktar SKK.
Mötet godkänner ovanstående

Skötselråd


Rose-Marie fått mail från XX om våra "jätte gamla" skötselråd, detta ska skickas till Rose-Marie. Detta scannas och skickas ut till styrelsen för vidare utformning.

Diskussion om den som hittar de gamla skötselråden ser över dessa och så kollar vi om vi kan sätta ihop något bra material.

Mötet godkänner ovanstående

Klubbträff Skåne

Förslag att vi lägger några träffar nere i Skåne så att vi kommer närmare våra medlemmar. Som tex ringträningar, eller en allmänträff för att försöka dra igång södra delen av vårt land. Någon ur styrelsen åker ner och försöker anordna något. I starten är det Anette och Nils-Olof som håller i träffarna.

WBS 

Anette kommer att vara kontaktpersonen, vid frågor kontaktar man en och samma person. Detta kommer som info i Anette:s brev.

Vi arbetar fortgående med ovanstående

7

Sommar mötet

Hur ligger vi till? Nu ska kretsarna få brev om de kan tänkas hjälpa till.

Vägbeskrivning och att det hela börjar kl 13:00

Västra Kretsen:s delegater (i huvudstyrelsen) träffas och planerar vidare.

Kretsarna ombeds att inkomma med vad vi ska arbeta med under hösten. Anette skickar ut.

8

Arbetshelg

Förlag läggs till v. 43 5-7 oktober. Var vi ska vara inkommer vi med senare.

9

Övriga Frågor

Ang Johnny Andersson, han har gjort det som ålagts honom att göra enl tidigare beslut från den förra styrelsen.

Vi tillskriver honom om att godkänna honom för vidareutbildning. Skriver till SKK om vidareutbildning.

Maria och Nils-Olof gör en delegeringsordning. Tar upp detta på nästa möte.

Önskemål om att man inkommer med diarielista om inkommande post från kommittéerna .

Vi tillskriver om ärendehanteringar och hur de tillhandahålls.

Vi har inte hört något mer från XX om Arne Dahlströmsfond.

Mötet godkänner ovanstående.

10

Mötets Avslutande

Nils-Olof tackar de inblandade för kvällens telefonmöte och nästa telefonmöte förläggs till den 2 juli.

justerat: 13/6 - 2012



Nils-Olof Bratt
Ordförande



Maria Johansson
Sekreterare